
La legge individuale
Read More
SKU: 12678
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: CalabrÃ², Gaetanoeditore: GiuffrÃ¨luogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 183 pagine, brossura con tracce di polvere alla copertina brossura Buono (Good) (12678)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Casa Savoia : genealogia sintesi
biografiche ritratti
Read More
SKU: 12594
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Resta, Renatoeditore: Tipografia moderna
luogo-edizione: La Speziaanno-edizione: 1923

Product Description
143 pagine, illustrato, 23 cm. Brossura, dedica autografa dell'autore al frontespizio, carta
ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (12594)

Identità da consumare.
L'alimentazione nelle comunità
italoamericane tra interessi
economici e propaganda politica
(1890-1940)
Read More
SKU: 12426
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Saggi

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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autore: Federico Chiaricatieditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2023

Product Description
pp. 300, 15x21 cm, brossura. Illustrazioni nel testo. Collana: I libri di Viella, 454 brossura
Perfetto (Mint) (12426)

Serena Vitale: viaggi, saggi
Read More
SKU: 12409
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Motta, Antonioeditore: Istituto di Istruzione
Pietro Giannoneluogo-edizione: Foggiaanno-
edizione: 2010

Product Description
In 8, 296 pagine, brossura con sopracop., Il Giannone, semestrale d i Cultura e Letteratura
diretto da Antonio Motta, anno VIII, n, 15 - 16 , gennaio - dicembre 2010, dedicato a Omaggio a
Serena Vitale, brossura Ottimo (Fine) (12409)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Mussolini visto da Settimelli
Read More
SKU: 12359
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Settimelli, Emilioeditore: Pincianaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1933

Product Description
XII, 177 pagine, 23 cm. legatura editoriale in tela blu, taglio rosso rilegato Molto buono (Very
Good) (12359)

Il mio diario di guerra : 1915-
1917
Read More
SKU: 12358
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Mussolini Benitoeditore: Libreria del littorio
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1930

Product Description
249 pagine, illustrato, legatura editoriale in tela blu con sovracop. sovracop con strappi e

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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mancanze resaurate come da foto, carta ingiallita; 22 cm rilegato Buono (Good) (12358)

Il battesimo. Introduzione,
traduzione e note di Pier Angelo
Gramaglia
Read More
SKU: 12240
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Tertullianoeditore: Paolineluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1979

Product Description
In 8, pp. 168. Brossura. brossura Ottimo (Fine) (12240)

Catologo Libreria Viborada
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Conversazioni
Read More
SKU: 11748
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Iosif Brodskijeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2015

Product Description
314 pagine 22 cm, brossura con sopracop. brossura Ottimo (Fine) (11748)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Memorie
Read More
SKU: 11618
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Berlioz Hectoreditore: Studio Tesiluogo-
edizione: Pordenoneanno-edizione: 1989

Product Description
888 pagine, 23 cm., brossura con abrasioni lievi alla copertina brossura Buono (Good) (11618)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Scrivere e sperimentare. Marie-
Anne Paulze-Lavoisier,
segretaria della ??nuova
chimica?? (1771-1836)
Read More
SKU: 11605
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Antonelli, Francescaeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2023

Product Description
In 8, pp. 284. Brossura. Illustrazioni nel testo. brossura Perfetto (Mint) (11605)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Pier Paolo Pasolini. Maledetti &
anomali
Read More
SKU: 11599
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: De Benedictis, Maurizioeditore: Lithosluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, 292 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (11599)

Catologo Libreria Viborada
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Scritti letterari, morali e politici
: saggi e articoli dal 1900 al
1915
Read More
SKU: 11551
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Serra Renatoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1974

Product Description
LXXVII, 576 pagine, 19 cm, legatura editoriale con sovracop., NUE 151 rilegato Molto buono
(Very Good) (11551)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/scritti-letterari-morali-e-politici-saggi-e-articoli-dal-1900-al-1915/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

